СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

22.10.2024 №65

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Восточное

Измайлово от 12.09.2024 №55 «О согласовании

направления средств стимулирования на

реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Восточное

Измайлово города Москвы в 2024 году»

В соответствии со статьей 2.2 постановлением Правительства Москвы от 26

декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы» и обращением управы района Восточное

Измайлово города Москвы от 15.10.2024 года №ВИ-14-642/4, Совет депутатов

муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Восточное Измайлово от 12.09.2024 №55 «О согласовании направления средств

стимулирования на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Восточное Измайлово города Москвы в 2024 году» (далее -

решение):

1.1. Изложить приложение к решению в соответствии с приложением к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного

административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово

города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово Н.А. Большаков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Восточное Измайлово

от 22.10.2024 №65

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в районе Восточное Измайлово города Москвы в 2024 году

№

п/п
Адрес объекта

Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1 Дворовые территории района

оказание услуг по обращению с твердыми

коммунальными отходами. Категория

образователя ТКО (Спил, смет).

По разовой заявке, Бункер 8 м3

2640,86

ИТОГО: 2640,86